tariarum, * Hofpitalium , & aliorum Ecclefiaflicorum Beneficib- *XIV.
rum quorumcumque , Redtorias , Vicarias, Cantarias, Penfiones , <'3f,

Portiones , Annuitates , Decimas , Oblaciones , & alia omnia &
fingula Emolumenca , Proficua , Pofl^eiTiones , & Haereditamenta
mea quxcumque , tam infra didum Comicacum Notynghamix

,

quam alibi infra Regnum Anglix , eidem Praebendae mcae prx-
diiSlae quoquo modo fpettancia ,

percinencia, appendencia five in-
cumbencia

,

Ac omnia & omnimoda Caras , Evidencias , Obligaciones

,

Scripca , ac Munimenca mea quaecumque , didlae Prxbendx mex;
feu michi , ratione didtx Prxbendx Terris vcl Tenemencis raeis

prxdidtis, aut cxceris PrxmiflTis cilm fuis Pertinentiis, feu alicui

inde Parcellx quoquo modo fpedlancia five percinencia,

Haberida Tenenda & Gaudenda didlam Prxbendam meam , ac
omnia & fingula Maneria , Dominia, Mefuagia, Terras, & Te-
nemenca, Redlorias &Penhones, ac cxceraomnia & fingulaPrx-

miffa quxcumque , cum omnibus & fingulis percinentiis
,

prxfaco

Invidtilfimo Principi & Regi noftro praedidlo Hxredibus & Suc-
ceflbnbus & Affignacis fuis , ad Ufum ejufdem Domini Regis Hx-
redum & Succeflbrum fuorum inperpetuum,
Cui in hac parce, & ad omnem Juris effedlum qui exinde fequ.i

poteric auc poteft , didtam Prxbendam meam , cum omnibus &
fingulis Prxmiflis , ac omnia Jura Hxreditaria michi qualitercum-

que , racione dictx Prxbendx loex acquifita (uc decet) fubjicio &
fubmicto,
Dans & Concederts, ac per Prxfentes Do, Concedo, Reddo,

Delibero & Confirmo , eidem Regiie Majefiati, Hxredibus Suc-
ceflbribus & AflTignatis fuis , omnem & omnimodam plenam &
liberam Faculcacem , Audloritatem & Poceftacem didtam Prxben-
dam meam , una cum omnibus & fingulis Maneriis

5, Terris &
Tenemencis, Redditibus , Reverfionibus, & Servitiis, ac cxteris

omnibus & fingulis Prxmillis , cum omnibus fuis Juribus & per-

tinentiis quibufcumque, Difponendi, & pro fuo libero RegixVo-
luntacis libico , ad quofcumque Uius Majeftati fme placences Alie-

nandi , Donandi , Commutandi vei Transferertdi , ac hujufmodi
Difpofitiones , Alienationes , Donationes, Converfiones & TranS"
lationes per didlam Regiitm Majeftatem, fuam quovifmodo fiendas

exnunc Ratifico , Promittens me irifuper Rata Grata ac Firma
perpetuo habiturum omnia & fingula Prxmifla per Prxfentes

,

Et, ut omnia &c fingula Prxmifla fuum debicuiri foniri valcant

eflPedtum , Eledtionibus infuper Michi & SuccelToribus meis

,

necnon omnibus Querelis, Provocationibus , Appellationibus , A-
dtionibus, Litibus & Inltantiis . aliis quibuicumque juris Remediis
& Beneficiis , Michi forfan & Succeflbribus meis in ea parce,